Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 11.858/2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR SEM EFEITO,
EM PARTE, o Ato de Nomeação n.º10.200/2020, publicado em Diário Oficial do Estado de 26 de outubro de 2020, referente
ao VII Concurso Público de Provas e Títulos para o Provimento de Cargos na Carreira de Procurador do Estado de Mato
Grosso, Edital n.º01/2016, para o candidato nomeado que não compareceu no prazo legal de posse, conforme disposto no
paragrafo único do artigo 40 da Lei Complementar n.º111, de 1.ºde junho de 2002, e do paragrafo 2º do artigo 13 da
Instrução Normativa n.º003, de 28 de maio de 2013, de Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, conforme
relacionado abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO PHILIPE MAGALHÃES DA
SILVA 43º

Palácio Paiaguás,   em Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59d88d43

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:20:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial